
 

UCHWAŁA NR 40/2023/URSS 

UCZELNIANEJ RADY SAMORZĄDU STUDENCKIEGO  

UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO W KATOWICACH  

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyboru osób studiujących 

do Kolegium Elektorów Uczelni na kadencję 2024-2028 

 

 

Na podstawie art. 67 ust. 1 Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Śląskiego 

w Katowicach (stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 119 Rektora Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach z dnia 25 czerwca 2021 r.), Uczelniana Rada Samorządu 

Studenckiego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wybiera się niżej wymienione osoby studiujące w skład Kolegium Elektorów Uczelni 

na kadencję 2024-2028. 

1 Haczek Amelia Kolegium ISM 

2 Matlas Katarzyna Kolegium ISM 

3 Socha Daria Kolegium ISM 

4 Stolarczyk Michał Kolegium ISM 

5 Szczęsny Michał Kolegium ISM 

6 Wlazło Maciej Kolegium ISM 

7 Żubryk Klaudia Kolegium ISM 

8 Banaś Szymon Szkoła Filmowa im. K. K. 

9 Pawlik Julia Szkoła Filmowa im. K. K. 

10 Piwowarczyk Weronika Szkoła Filmowa im. K. K. 

11 Szubra Piotr Szkoła Filmowa im. K. K. 

12 Władacz Julia Szkoła Filmowa im. K. K. 



 

13 Duma Emilia Wydział Humanistyczny 

14 Jarosz Magdalena Wydział Humanistyczny 

15 Kaiser Julia Wydział Humanistyczny 

16 Kowalska Zuzanna Wydział Humanistyczny 

17 Mróz Rafał Wydział Humanistyczny 

18 Olek Zuzanna Wydział Humanistyczny 

19 Woźny Rozalia Wydział Humanistyczny 

20 Filipiak Nina Wydział Nauk Przyrodniczych 

21 Kasprzyk Norbert Wydział Nauk Przyrodniczych 

22 Miksa Jakub Wydział Nauk Przyrodniczych 

23 Morawski Dawid Wydział Nauk Przyrodniczych 

24 Szpil Natan Wydział Nauk Przyrodniczych 

25 Wons Paweł Wydział Nauk Przyrodniczych 

26 Bizoń Agata Wydział Nauk Społecznych 

27 Darmoń Krzysztof Wydział Nauk Społecznych 

28 Dąbrowski Denis Wydział Nauk Społecznych 

29 Grelewicz Wiktoria Wydział Nauk Społecznych 

30 Grzęda Karolina Wydział Nauk Społecznych 

31 Kieliba Weronika Wydział Nauk Społecznych 

32 Kowol Michalina Wydział Nauk Społecznych 

33 Krukowka Krzysztof Wydział Nauk Społecznych 

34 Luft Dagmara Wydział Nauk Społecznych 

35 Skałban Patryk Wydział Nauk Społecznych 



 

36 Sobczyk Marta Wydział Nauk Społecznych 

37 Sopala Joanna Wydział Nauk Społecznych 

38 Urbańczyk Paweł Wydział Nauk Społecznych 

39 Vito Oliwia Wydział Nauk Społecznych 

40 Franchuk Maksym Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych 

41 Janik Aleksander Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych 

42 Kawka Aleksandra Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych 

43 Kaziród Karol Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych 

44 Koloch Michael Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych 

45 Kraus Jakub Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych 

46 Loboda Valeriia Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych 

47 Waleczek Anna Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych 

48 Witkowski Jakub Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych 

49 Wnuk Zuzanna Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych 

50 Abramski Jakub Wydział Prawa i Administracji 

51 Barszczak Simone Wydział Prawa i Administracji 

52 Błaszczyk Karol Wydział Prawa i Administracji 

53 Gluza Konrad Wydział Prawa i Administracji 

54 Hopcia Kacper Wydział Prawa i Administracji 

55 Janocha Tomasz Wydział Prawa i Administracji 

56 Jonek Maria Wydział Prawa i Administracji 

57 Kołodziej Dominik Wydział Prawa i Administracji 

58 Kot Nadia Wydział Prawa i Administracji 



 

59 Kukla Wiktoria Wydział Prawa i Administracji 

60 Łabno Piotr Wydział Prawa i Administracji 

61 Michalczyk Julia Wydział Prawa i Administracji 

62 Pudło Łukasz Wydział Prawa i Administracji 

63 Pyznar Mateusz Wydział Prawa i Administracji 

64 Rokicka Aleksandra Wydział Prawa i Administracji 

65 Różański Bartosz Wydział Prawa i Administracji 

66 Skapczyk Jakub Wydział Prawa i Administracji 

67 Wieczorek Zuzanna Wydział Prawa i Administracji 

68 Czapla Natalia Wydział Sztuki i Nauk o Edukacji 

69 Grala Magdalena Wydział Sztuki i Nauk o Edukacji 

70 Listowska Emilia Wydział Sztuki i Nauk o Edukacji 

71 Sędzielewska Ada Wydział Sztuki i Nauk o Edukacji 

72 Wójcicki Szymon Wydział Sztuki i Nauk o Edukacji 

73 Błaszczyk Michał Wydział Teologiczny 

74 Brylok Karina Wydział Teologiczny 

75 
Dryja-Gołębiowski 
Bartosz 

Wydział Teologiczny 

76 Ploska Błażej Wydział Teologiczny 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCY  

Uczeln ianej  Rady Samorządu Studenckiego  

Uniwersytetu Śląsk iego w Katowicach  

Tomasz Janocha  

 


		2023-12-04T23:37:20+0100
	Tomasz Janocha




